
 
UCHWAŁA Nr IV/40/24 

Rady Gminy Małdyty 
z dnia 30 października 2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 7 ust. 1 pkt. 4.ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465ze zm.), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy  
z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 
2024 r., poz. 402 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1. ustawy z dnia 16 maja 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Małdyty umowy z Operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) Małdyty skrzyżowanie - Szymonowo - Plękity - Sople - Linki  - Klonowy Dwór - Kanty - Plękity - Szymonowo 
- Plękity - Wodziany - Bagnity - Dziśnity skrzyżowanie - Szymonówko - Surzyki Wielkie skrzyżowanie - 
Surzyki Małe 

2) Małdyty Szkoła Podstawowa - Małdyty skrzyżowanie - Karczemka - Gumińska Wielkie - Budwity - Gumińska 
Małe - Budwity - Budyty - Jarnołtowo - Kreki 

3) Małdyty Szkoła Podstawowa - Wilamowo - Wilamowo kol. n/ż - Wilamówko - Dobrocin - Wilamówko - 
Fiugajka - Drynki n/ż  - Zajezierze  - Sople - Małdyty skrzyżowanie  - Małdyty Szkoła Podstawowa 

4) Małdyty Szkoła Podstawowa - Kozia Wólka - Kiełkuty  - Naświty - Ględy  - Wilamówko - Małdyty Szkoła 
Podstawowa 

5) Małdyty Szkoła Podstawowa - Sambród  - Sarna  - Zduny - Małdyty Szkoła Podstawowa 
6) Małdyty Szkoła Podstawowa - Małdyty skrzyżowanie - Zajezierze - Fiugajka - Drynki n/ż  - Zajezierze - Sople 

- Małdyty Szkoła Podstawowa 
7) Małdyty Szkoła Podstawowa - Małdyty skrzyżowanie - Gumińska Wielkie - Budwity - Budyty - Kadzie  - 

Połowite - Kreki - Koszajny - Wielki Dwór  - Jarnołtowo - Małdyty skrzyżowanie - Małdyty Szkoła Podstawowa 
- Wilamowo - Wilamówko - Dobrocin 

8) Małdyty Szkoła - Małdyty Zamkowa - Małdyty skrzyżowanie - Sople - Linki - Klonowy Dwór - Szymonowo - 
Plękity - Bagnity - Wodziany - Dziśnity Wieś - Dziśnity - Surzyki Wielkie Wieś 

9) Małdyty Szkoła - Małdyty Zamkowa - Małdyty Skrzyżowanie - Gumniska Wielkie - Gumniska Małe  - Budwity 
- Budyty - Kadzie - Kreki  - Sasiny - Kreki - Koszajny - Wielki Dwór Szkoła - Wielki Dwór - Jarnołtowo 

 
§ 2 

 
Potwierdza się zgodę na zawarcie przez Gminę Małdyty umów z Operatorami na świadczenie usług w  zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) Małdyty - Sople - Leszczynka - Plękity - Szymonowo - Wodziany -Dziśnity 
2) Małdyty - Gumniska Wielkie - Gumniska Małe - Budwity - Budyty - Kadzie - Kreki - Sasiny - Koszajny - 

Wielki Dwór - Jarnołtowo 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


